
UCHWAŁA NR XXXIV/292/2021
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XX VII 1/246/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 maja
2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c, art. 5 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., póz. 1372 ) oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2021 r. póz. 305 ze zm.), Rada Miejska
Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. W Uchwale Nr XXVIII/246/2021, Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 maja 2021 roku
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, § l ust. l otrzymuje brzmienie :

§ 1.1 Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 3.200.000 zł (słownie; trzy
miliony dwieście tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu, w związku z realizacją inwestycji."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: A589B4EA-24AC-4996-A474-FAEEE05F7AA3. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 18 maja 2021 r. Rada Miejska Gminy Skoki podjęła Uchwałę Nr XXVIIV246/2021 w

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego

deficytu, w związku z realizacją inwestycji w wysokości do 4,000.000 zł.

Z uwagi na istotne zmiany w budżecie gminy, polegające na przeniesieniu części planowanych

wydatków majątkowych do realizacji w 2022 roku nie ma potrzeby zaciągania kredytu w

pierwotnie planowanej wysokości.

W związku powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: A589B4EA-24AC-4996-A474-FAEEE05F7AA3. Uchwalony Strona l


